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UNIVERSITATEA “CONSTANTIN BRÂNCUŞI” DIN TG-JIU 

FACULTATEA DE INGINERIE 

CONCURSUL DE ADMITERE STUDII UNIVERSITARE  DE LICENŢĂ 

Iulie 2023 

 

CONFIRMARE LOCURI 
 

Confirmarea locurilor ocupate la concursul de admitere 

pentru ocuparea unui loc la studii universitare de licență se va 

face în perioada perioada 27.07.2023-29.07.2023   program orar 

Luni –Vineri  09.00 -17.00 

Sâmbătă 09.00 -12.00  

astfel: 
 

Candidații înscriși online la concursul de admitere se vor 

prezenta la comisia de admitere cu un dosar de carton tip mapă 

care va conține documentele încarcate pe platformă. Pe coperta 

dosarului va fi trecut numele candidatului cu majuscule. 

 
Toți candidații declaraţi admişi trebuie să respecte și urmatoarele : 

 

Pentru locurile bugetate  

➢ Achitare  taxa de confirmare la casieria universităţii în sumă de 200 lei  

➢ Prezentarea diplomei de bacalaureat și a foii  matricole în original  

 

Pentru locurile cu taxa  

 

➢ Achitare  taxa de confirmare la casieria universităţii în sumă de 200 lei  

➢ Achitare  la casieria universităţii a primei tranşe din taxa  anuală de 

şcolarizare, în sumă de 500 lei  

 

➢ Prezentarea diplomei de bacalaureat și a foii  matricole în original (sau copii 

legalizate însoţite de adeverinţă în care se precizează la ce facultate sunt 

originalele în situaţia în care candidatul urmează două specializări în 

acelaşi timp) 
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ANUNȚ CONTESTAȚII 

 

Contestațiile pentru admiterea la studii universitare 

de licență la Facultatea de Inginerie, se pot depune în 

data de 27.07.2023 intervalul orar  ora 14.00-17.00 și 

în sala AO11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 29 POPESCU GABRIELA-ELENA V.-L. 9.38 9.25 9.50 9.38 9.40 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

2 48 PECIUC MARIA-ŞTEFANIA D. 8.69 8.05 8.75 8.61 9.05 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - -

3 30 DOBROTĂ NICOLETA-ELENA N. 8.66 8.95 9.20 8.78 8.20 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

4 520 PETRISOR PETRISOR I. 8.66 7.95 8.25 8.50 9.30 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

5 45 COSORECI ION-DARIUS C. 8.54 9.70 8.50 8.70 7.90 1 - - 5 - 4 - 8 2 - - 6 3 - 7 - 9 - -

6 23 DABU DUMITRU BOGDAN M. 7.98 6.00 7.85 7.68 9.20 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

7 435 FIRICĂ CRISTIAN-FLORINEL C.-C. 7.96 8.00 7.50 7.90 8.20 1 - - 2 - 9 - 10 3 - - 4 8 - 7 - 5 - -

8 35 BÎRSESCU CONSTANTIN-  ALEXANDRU G. O. 7.74 6.85 6.30 7.41 9.10 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

9 21 RUJAN VASILE-ROBERT I. 7.66 7.00 8.60 7.70 7.50 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 465 PĂSĂRIN THOMAS-NICOLAE R. 7.61 7.70 7.45 7.60 7.65 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

11 50 BĂRA CRISTIAN-GHEORGHE GH. 7.55 8.50 7.65 7.70 6.95 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

12 34 PĂTRAŞCU DANIELA-ELENA C.-D. 7.44 6.65 9.20 7.58 6.90 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

13 368 HUIDU ROBERT IONUT S. N. 7.36 6.90 7.80 7.36 7.40 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

14 104 MANEA MIHAI C. 7.33 5.60 8.80 7.83 5.35 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

15 43 RĂDUŢIU RĂZVAN-ADRIAN F. 7.31 6.00 8.00 7.62 6.12 1 - - - - 2 - - 3 - - - - - - - - - -

16 383 TARANGOIU MATEI GABRIEL M. 7.14 8.35 7.85 7.43 6.01 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

17 57 APREUTESEI ALBERT D. 7.13 7.55 7.55 7.25 6.65 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

18 603 CHIRILĂ DARIUS-ANDREI T. 7.02 7.65 7.65 7.20 6.30 1 - - 2 - 5 - 6 7 - - 8 9 - 10 - 3 - -

19 27 MOTOCU EDWIN-IULIAN V. V. 6.99 5.85 7.00 6.83 7.65 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

20 58 BREBENEL ANA MARIA M. 6.88 8.50 6.80 7.10 6.00 1 - - 2 - - - - 3 - - - - - - - 4 - -

21 125 MAGHERESCU DENIS-GABRIEL A. 6.85 6.30 7.60 6.88 6.75 1 - - 5 - 3 - - 4 - - - - - - - 2 - -

22 42 TUNARU CONSTANTIN D. 6.81 5.55 6.40 6.84 6.70 1 - - - - 2 - - 3 - - - - - - - - - -

23 28 CUJBĂ BOGDAN ŞTEFAN I. 6.8 5.80 7.80 7.00 6.00 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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24 629 POPESCU DENIS-GABRIEL J.-G. 6.72 7.20 8.20 7.00 5.60 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

25 180 FLOREA NICOLAE-LEONARD L. 6.6 7.70 8.35 7.01 5.00 1 - - 2 - 3 - 4 5 - - 6 10 - 9 - 7 - -

26 24 UNGUREANU CONSTANTIN O. 6.55 7.75 7.15 6.81 5.55 1 - - - - 4 - - 2 - - - 5 - - - 3 - -

27 270 TUNARU ANDREEA-DEBORA M. 6.54 7.65 5.55 6.55 6.50 2 1 - 3 - - - - - - - - 5 4 6 - - - -

28 13 STELEA CONSTANTIN ALEXANDRU N. 6.48 5.60 6.30 6.33 7.10 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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1 29 POPESCU GABRIELA-ELENA V.-L. 9.38 -
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2 48 PECIUC MARIA-ŞTEFANIA D. 8.69 -

3 30 DOBROTĂ NICOLETA-ELENA N. 8.66 -

4 520 PETRISOR PETRISOR I. 8.66 -

5 45 COSORECI ION-DARIUS C. 8.54 10

6 23 DABU DUMITRU BOGDAN M. 7.98 -

7 435 FIRICĂ CRISTIAN-FLORINEL C.-C. 7.96 6

8 35 BÎRSESCU CONSTANTIN-  ALEXANDRU G. O. 7.74 -

9 21 RUJAN VASILE-ROBERT I. 7.66 -

10 465 PĂSĂRIN THOMAS-NICOLAE R. 7.61 -

11 50 BĂRA CRISTIAN-GHEORGHE GH. 7.55 -

12 34 PĂTRAŞCU DANIELA-ELENA C.-D. 7.44 -

13 368 HUIDU ROBERT IONUT S. N. 7.36 -

14 104 MANEA MIHAI C. 7.33 -

15 43 RĂDUŢIU RĂZVAN-ADRIAN F. 7.31 -
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16 383 TARANGOIU MATEI GABRIEL M. 7.14 -

17 57 APREUTESEI ALBERT D. 7.13 -

18 603 CHIRILĂ DARIUS-ANDREI T. 7.02 4

19 27 MOTOCU EDWIN-IULIAN V. V. 6.99 -

20 58 BREBENEL ANA MARIA M. 6.88 -

21 125 MAGHERESCU DENIS-GABRIEL A. 6.85 -

22 42 TUNARU CONSTANTIN D. 6.81 -

23 28 CUJBĂ BOGDAN ŞTEFAN I. 6.8 -

24 629 POPESCU DENIS-GABRIEL J.-G. 6.72 -

25 180 FLOREA NICOLAE-LEONARD L. 6.6 8

26 24 UNGUREANU CONSTANTIN O. 6.55 -

27 270 TUNARU ANDREEA-DEBORA M. 6.54 -

28 13 STELEA CONSTANTIN ALEXANDRU N. 6.48 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 72 MOGOŞANU MIHAIL-COSMIN N. D. 9.53 8.85 9.70 9.46 9.85 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

2 129 DOBROIU IONUŢ GABRIEL G. 8.54 7.70 9.30 8.53 8.60 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

3 126 IONIŢĂ-NICULESCU ALEXANDRA D. 7.62 6.55 6.85 7.36 8.70 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

4 78 BORDENIUC NICHITA Z. 7.2 8.00 7.00 7.25 7.00 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

5 26 FOMETESCU MIHAIL BOGDAN GH. 7.15 5.85 7.50 7.59 5.40 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

6 471 BOJAN ULISE BOGDAN U. A. 7.03 8.70 7.10 7.45 5.35 5 - - 1 - 6 - 2 7 - - 3 10 - 9 - 8 - -

7 77 BOJINCĂ ALEXANDRU-ANTONIO E. C. 6.89 8.30 5.75 6.93 6.75 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

8 40 VULPE ALEXANDRU-ANDREI I. 6.4 6.05 5.00 6.15 7.40 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -

9 12 TIŢA PETRE ANDREI P. D. 6.21 5.00 8.10 6.31 5.85 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - -
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10 6 NISIPEANU ROBERT-CĂTĂLIN C.-I. 5.84 6.10 7.10 6.06 5.00 2 - - 1 - - - - 4 - - 3 - - - - - - -
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1 72 MOGOŞANU MIHAIL-COSMIN N. D. 9.53 -

2 129 DOBROIU IONUŢ GABRIEL G. 8.54 -

3 126 IONIŢĂ-NICULESCU ALEXANDRA D. 7.62 -

4 78 BORDENIUC NICHITA Z. 7.2 -

5 26 FOMETESCU MIHAIL BOGDAN GH. 7.15 -
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6 471 BOJAN ULISE BOGDAN U. A. 7.03 4

7 77 BOJINCĂ ALEXANDRU-ANTONIO E. C. 6.89 -

8 40 VULPE ALEXANDRU-ANDREI I. 6.4 -

9 12 TIŢA PETRE ANDREI P. D. 6.21 -

10 6 NISIPEANU ROBERT-CĂTĂLIN C.-I. 5.84 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 93 ARMĂŞOIU EMANUEL B. 6.66 6.75 7.75 6.83 6.00 3 1 - 6 - 4 2 7 5 - - 8 - - - - - - -

1 / 2



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiu
ni

Şt
iin

ţe
 in

gi
ne

re
şt

i
ap

lic
at

eI
F 

/ I
ng

in
er

ie
R

T

1 93 ARMĂŞOIU EMANUEL B. 6.66 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie energetică/IF / Managementul energiei

Nr.
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1 85 SARCINĂ SILVIU-MIREL GH. 8.5 9.10 9.10 8.72 7.65 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

2 99 SARCINĂ SERGIU-RĂZVAN GH. 8.28 9.50 8.90 8.53 7.30 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

3 421 CURELEA BOGDAN-CRISTIAN L. 7.45 6.05 7.50 7.26 8.25 3 - - 4 - 1 - 5 2 - - 6 - - - - - - -

4 122 MITUŢ EMIL-GRIGOR E. 7.39 6.75 7.40 7.40 7.37 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

5 131 POPESCU ANDREEA-MARIA M. 7.2 5.85 7.35 7.03 7.90 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

6 117 ŞĂRĂMĂT RĂZVAN VASILE V. 7.1 7.80 8.00 7.33 6.20 - - - - - 1 - 3 2 - - - - - - - - - -

7 36 MARIN RĂZVAN MIHAI D. 7.1 5.80 6.10 7.29 6.35 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

8 144 BECHENARU-HARCA ALEXANDRU-
CONSTANTIN ŞT. 7.0 5.80 8.70 7.50 5.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

9 65 FLUERUŞ ION-BOGDAN I. 7.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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10 8 BEJENARIU DANIEL IRINEL F. 6.98 8.00 7.15 7.15 6.30 - - - - - 1 - 3 2 - - 4 - - - - - - -

11 132 RĂDUCU CONSTANTIN-OVIDIU I. 6.88 5.10 6.40 6.60 8.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

12 110 PĂNESCU COSMIN-NICOLAE N. 6.8 5.30 9.20 6.93 6.30 3 - - - - 1 - 6 2 - - - 5 - - - 4 - -

13 14 SAFTA IOAN ALIN GH. 6.73 6.10 7.60 7.17 5.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

14 82 UDREA CONSTANTIN P. 6.59 6.85 9.00 6.74 6.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

15 90 CHIREAŢĂ ALINA-CLAUDIA-MIRABELA I. 6.54 5.50 5.20 6.20 7.90 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

16 17 DIACONU MIHAI CĂTĂLIN N. 6.52 7.83 6.32 6.75 5.60 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

17 19 VLĂDUŢESCU ŞTEFAN ALEXANDRU G. M. 6.48 6.00 8.85 6.75 5.40 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

18 62 BRAETE DUMITRU CĂTĂLIN P. 6.37 5.30 5.55 6.10 7.45 3 - - 8 - 1 - 6 4 - - 9 5 - 10 - 2 - -

19 53 CRISTEA EMIL-SORIN V. 6.36 6.00 7.57 6.71 5.00 1 - - 3 - 2 - - - - - - - - - - - - -

20 154 MLADIN ALEXANDRU-IONUŢ I. 6.32 5.85 5.10 6.08 7.30 - - - - - 1 - 4 3 - - - - - - - 2 - -

21 65 DUR MARIA BIANCA I. 6.31 6.20 8.10 6.55 5.35 1 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

22 143 SURUGIU MARIAN-DAMIAN D. 6.28 5.10 5.70 6.03 7.30 - - - - - 2 - 6 1 - - 5 3 - 7 - 4 - -

23 128 SOLNIŢĂ MARIAN-BOGDAN I. 6.24 6.00 8.00 6.46 5.40 2 - - 7 - 1 - 8 4 - - 6 3 - - - 5 - -
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24 70 POARCĂ IONUŢ V. 6.24 6.00 7.10 6.33 5.90 3 - - - - 1 - - 2 - - - - - - - - - -

25 44 BLIDARU RAREŞ-CRISTIAN V.-C. 6.2 7.30 6.55 6.41 5.40 2 - - - - 3 - - 1 - - - - - - - 4 - -

26 46 GEANGOŞ IONUŢ- DANIEL M. N. 6.2 5.45 6.30 6.11 6.60 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

27 91 CUPEA ROBERT-IONUŢ D. 6.18 5.45 7.10 6.21 6.10 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

28 150 CIOCIOI RĂZVAN VALENTIN M. 6.1 5.25 8.05 6.26 5.50 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

29 121 FÂCEA LAURENŢIU-VASILE V. 6.04 5.65 6.50 6.05 6.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -

30 116 ŢAVOC RADU-ANDREI V. 6.0 5.30 6.70 6.00 6.00 4 - - - - 2 - - 1 - - - 5 - - - 3 - -
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1 85 SARCINĂ SILVIU-MIREL GH. 8.5 -

2 99 SARCINĂ SERGIU-RĂZVAN GH. 8.28 -

3 421 CURELEA BOGDAN-CRISTIAN L. 7.45 -

4 122 MITUŢ EMIL-GRIGOR E. 7.39 -

5 131 POPESCU ANDREEA-MARIA M. 7.2 -

6 117 ŞĂRĂMĂT RĂZVAN VASILE V. 7.1 -

7 36 MARIN RĂZVAN MIHAI D. 7.1 -

8 144 BECHENARU-HARCA ALEXANDRU-
CONSTANTIN ŞT. 7.0 -

9 65 FLUERUŞ ION-BOGDAN I. 7.0 -

10 8 BEJENARIU DANIEL IRINEL F. 6.98 -

11 132 RĂDUCU CONSTANTIN-OVIDIU I. 6.88 -

12 110 PĂNESCU COSMIN-NICOLAE N. 6.8 -

13 14 SAFTA IOAN ALIN GH. 6.73 -

14 82 UDREA CONSTANTIN P. 6.59 -
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15 90 CHIREAŢĂ ALINA-CLAUDIA-MIRABELA I. 6.54 -

16 17 DIACONU MIHAI CĂTĂLIN N. 6.52 -

17 19 VLĂDUŢESCU ŞTEFAN ALEXANDRU G. M. 6.48 -

18 62 BRAETE DUMITRU CĂTĂLIN P. 6.37 7

19 53 CRISTEA EMIL-SORIN V. 6.36 -

20 154 MLADIN ALEXANDRU-IONUŢ I. 6.32 -

21 65 DUR MARIA BIANCA I. 6.31 -

22 143 SURUGIU MARIAN-DAMIAN D. 6.28 8

23 128 SOLNIŢĂ MARIAN-BOGDAN I. 6.24 9

24 70 POARCĂ IONUŢ V. 6.24 -

25 44 BLIDARU RAREŞ-CRISTIAN V.-C. 6.2 -

26 46 GEANGOŞ IONUŢ- DANIEL M. N. 6.2 -

27 91 CUPEA ROBERT-IONUŢ D. 6.18 -

28 150 CIOCIOI RĂZVAN VALENTIN M. 6.1 -
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29 121 FÂCEA LAURENŢIU-VASILE V. 6.04 -

30 116 ŢAVOC RADU-ANDREI V. 6.0 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie energetică/IF / Managementul energiei
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1 24 TĂNĂSESCU VLAD DANIEL I. 9.64 8.80 9.80 9.68 9.50 - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

2 4 TRANCĂU NICOLETA CODRUŢA N. 8.44 7.25 8.60 8.70 7.40 - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

3 139 CĂLIN CONSTANTIN-MĂDĂLIN C. 7.38 6.80 6.00 7.10 8.50 - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - -

4 119 DIJMĂRESCU ADELIN-CRISTIAN G.-C. 5.96 5.60 7.70 6.16 5.20 - - - - - 1 - 3 - - - - 2 - 4 - - - -

5 84 CRĂCIUN ION-CLAUDIU I. 5.8 5.00 8.05 6.01 5.00 - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - -
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1 24 TĂNĂSESCU VLAD DANIEL I. 9.64 -

2 4 TRANCĂU NICOLETA CODRUŢA N. 8.44 -

3 139 CĂLIN CONSTANTIN-MĂDĂLIN C. 7.38 -

4 119 DIJMĂRESCU ADELIN-CRISTIAN G.-C. 5.96 -

5 84 CRĂCIUN ION-CLAUDIU I. 5.8 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 578 BOLTAŞU MARIAN VICTOR V. (olimpic) 6.23 5.60 7.40 6.31 5.95 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

2 622 ALEXANDRESCU MARIAN M. 9.47 9.75 8.70 9.40 9.75 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - -

3 71 DUMA ALEXANDRU-IULIAN A. 8.44 8.40 9.45 8.58 7.90 2 - - 4 - - - - 1 - - 3 - - - - - - -

4 52 COTOGEA CONSTANTIN ADELIN I. 8.14 9.25 9.75 8.53 6.60 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

5 151 NĂSUI SAMUEL I. 8.04 8.60 7.85 8.27 7.15 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - -

6 29 MIHUŢESCU SORIN-NICOLAE E. 7.96 9.45 8.20 8.21 7.00 - - - - - - - - 1 - - 3 - - - - 2 - -

7 107 IONICĂ ION-COSMIN I. 7.86 7.70 7.30 7.76 8.30 - - - - - - - - 1 - - 4 - - - - 2 3 -

8 111 CALOTĂ EDUARD-ANDREI V. 7.81 8.40 8.40 7.98 7.15 2 - - - - - - - 1 - - 3 - - - - - - -

9 86 VIERU ALIN-MIHAI I. 7.78 6.35 8.00 7.73 8.00 - - - - - - - - 1 - - 3 - - - - 2 - -
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10 80 PREJBEANU ALEXANDRU-CRISTIAN S. 7.76 8.40 8.10 7.90 7.20 - - - - - 2 - - 1 - - - 3 - - - - - -

11 120 PUŞEREA OVIDIU LUCIAN M. 7.71 6.45 9.60 8.14 6.00 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

12 33 TOAIE ION-OVIDIU C. 7.59 6.55 7.65 7.45 8.15 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

13 60 DUNGĂ MATEI CĂTĂLIN M. 7.42 8.00 6.40 7.85 5.70 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

14 448 ?TEFĂNESCU  RADU-IONU?  S.-I. 7.37 7.05 6.35 7.18 8.15 2 - - - - - - - 1 - - - - - - - - - -

15 108 FRĂŢILESCU RAUL DANIEL D. 7.16 7.50 8.55 7.41 6.20 - - - - - 2 - 4 1 - - 3 - - - - - - -

16 105 TRIFOI DENIS-ANDREAS-CIPRIAN C. V. 7.14 8.65 7.10 7.35 6.30 4 - - - - 3 - - 1 - - 5 2 - - - - - -

17 134 VÎLCEANU CONSTANTIN T. 7.13 6.45 8.20 7.08 7.35 - - - - - 2 - - 1 - - - - - - - 3 - -

18 501 MAZILU CONSTANTIN-LAUREN?IU I. 7.09 5.95 8.68 7.38 5.95 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

19 98 AVRAMESCU MĂDĂLIN 6.94 6.05 6.90 6.81 7.50 - - - - - 3 - - 1 - - - - - - - 2 - -

20 55 BUZENCU MARIAN I. G. 6.85 5.45 7.55 6.75 7.25 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

21 114 PETEC VASILE-BOGDAN GH. 6.83 5.85 7.10 6.73 7.25 2 - - 7 - 3 - - 1 - - 6 5 - - - 4 - -

22 96 MAZĂRE VALENTIN-OVIDIU D. 6.71 5.85 9.00 7.00 5.55 3 - - - - 5 - - 1 - - 6 2 - - - 4 - -

23 41 GRUIA IOAN ALEXANDRU A. 6.69 6.15 9.10 6.96 5.65 - - - - - 3 - - 1 - - - 2 - - - - - -
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24 103 MOCIOI NICOLAE-MARIO N.-A. 6.68 5.00 7.50 6.56 7.20 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 - -

25 425 CHIŢAN ION-VIOREL I. 6.48 6.75 7.10 6.61 6.00 - - - - - 3 4 - 1 - - 2 5 - 6 - - - -

26 605 IGOIANU EMILIAN STEFAN E. 6.42 7.00 7.15 6.61 5.70 - - - - - - - - 1 - - 2 6 - 5 - 3 - -
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1 578 BOLTAŞU MARIAN VICTOR V. (olimpic) 6.23 -

2 622 ALEXANDRESCU MARIAN M. 9.47 -

3 71 DUMA ALEXANDRU-IULIAN A. 8.44 -
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4 52 COTOGEA CONSTANTIN ADELIN I. 8.14 -

5 151 NĂSUI SAMUEL I. 8.04 -

6 29 MIHUŢESCU SORIN-NICOLAE E. 7.96 -

7 107 IONICĂ ION-COSMIN I. 7.86 5

8 111 CALOTĂ EDUARD-ANDREI V. 7.81 -

9 86 VIERU ALIN-MIHAI I. 7.78 -

10 80 PREJBEANU ALEXANDRU-CRISTIAN S. 7.76 -

11 120 PUŞEREA OVIDIU LUCIAN M. 7.71 -

12 33 TOAIE ION-OVIDIU C. 7.59 -

13 60 DUNGĂ MATEI CĂTĂLIN M. 7.42 -

14 448 ?TEFĂNESCU  RADU-IONU?  S.-I. 7.37 -

15 108 FRĂŢILESCU RAUL DANIEL D. 7.16 -

16 105 TRIFOI DENIS-ANDREAS-CIPRIAN C. V. 7.14 -

17 134 VÎLCEANU CONSTANTIN T. 7.13 -
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18 501 MAZILU CONSTANTIN-LAUREN?IU I. 7.09 -

19 98 AVRAMESCU MĂDĂLIN 6.94 -

20 55 BUZENCU MARIAN I. G. 6.85 -

21 114 PETEC VASILE-BOGDAN GH. 6.83 -

22 96 MAZĂRE VALENTIN-OVIDIU D. 6.71 -

23 41 GRUIA IOAN ALEXANDRU A. 6.69 -

24 103 MOCIOI NICOLAE-MARIO N.-A. 6.68 -

25 425 CHIŢAN ION-VIOREL I. 6.48 -

26 605 IGOIANU EMILIAN STEFAN E. 6.42 4

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 1 DIACONU CONSTANTIN TIBERIUS S. 8.5 9.25 9.20 8.71 7.70 - - - - - - - - - - - 1 - - 3 - - - -

2 113 EFTEMIE EDUARD-GHEORGHIŢĂ C. 6.84 8.50 7.75 7.21 5.40 - - - 2 - - - - - - - 1 - - - - - - -

3 100 ŞURCĂ EMANUEL-BOGDAN D. 6.3 6.00 7.50 6.43 5.80 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - -

4 124 FAITĂR OCTAVIAN - NICOLAE V. C. 6.2 6.25 8.10 6.48 5.10 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

5 74 DICULESCU DARIUS MIHAI ŞT. 6.04 5.25 8.70 6.31 5.00 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

6 87 MERFU IONUŢ-DANIEL A. 5.96 7.25 6.35 6.20 5.00 - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - - -

7 49 CENUŞE DARIUS-FLAVIAN G.-F. 5.94 6.95 6.60 6.18 5.00 5 - - - - 6 - - 1 - - 3 2 - - - 4 - -

8 127 RĂDESCU MIHNEA-ION I. 5.84 5.30 7.50 6.00 5.20 3 - - 7 - 2 - 6 1 - - 5 4 - - - - - -
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1 1 DIACONU CONSTANTIN TIBERIUS S. 8.5 2

2 113 EFTEMIE EDUARD-GHEORGHIŢĂ C. 6.84 -

3 100 ŞURCĂ EMANUEL-BOGDAN D. 6.3 -

4 124 FAITĂR OCTAVIAN - NICOLAE V. C. 6.2 -

5 74 DICULESCU DARIUS MIHAI ŞT. 6.04 -

6 87 MERFU IONUŢ-DANIEL A. 5.96 -

7 49 CENUŞE DARIUS-FLAVIAN G.-F. 5.94 -

8 127 RĂDESCU MIHNEA-ION I. 5.84 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism
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1 624 BOBOCEL MARIA DENISA V. 9.26 8.80 9.50 9.23 9.40 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

2 51 NISTORESCU OVIDIU DAMIAN O. 8.8 9.20 9.15 8.91 8.40 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

3 81 PREDUŢ ADRIANA-LUIZA M. 8.72 6.85 8.45 8.79 8.45 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

4 68 CIOI ELENA-DIANA C. 8.52 8.20 7.20 8.60 8.20 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

5 56 SEMENESCU DIANA-GABRIELA D. 8.48 8.70 8.45 8.51 8.40 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

6 10 CHIRIŢOIU CLAUDIA-MIHAELA I. 8.36 8.60 8.10 8.45 8.00 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

7 66 BOBEICĂ-GIHERA BOGDAN -ANDREI-DANIEL
M. 8.19 7.05 9.40 8.20 8.15 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

8 101 NEBANCEA NICOLETA-MĂDĂLINA E. 8.15 7.90 9.50 8.31 7.55 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

9 94 BUJIU ROBERT GEORGIAN I. 7.84 5.55 8.80 7.65 8.60 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -
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10 95 PĂTRAŞCU RAREŞ ANDREI I. 7.68 6.55 9.70 7.81 7.20 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

11 69 GHEORGHE MARIA-MIHAELA M. 7.58 6.45 7.50 7.41 8.30 3 - - 8 - 4 - 9 5 - - 10 1 - 6 - 2 - -

12 140 ERECI ANDRADA-ROXANA D. 7.52 5.40 8.65 7.38 8.10 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

13 123 BÎRSAN MARIO-ROBERT G. 7.34 8.60 9.30 7.80 5.50 - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

14 11 CÂŞLARU GHEORGHE ŞT. 7.27 8.00 8.60 7.31 7.15 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

15 18 GURAN GHEORGHE D. 7.26 6.70 7.75 7.25 7.30 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

16 6 FIERA ANDREEA CRISTINA GH. 7.12 5.65 8.80 7.15 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

17 9 RUSU ALEXANDRA V. 7.08 5.10 7.50 6.86 8.00 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

18 20 PASĂRE CONSTANTIN DANIEL C. 6.92 5.00 6.80 7.40 5.00 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

19 16 TIŢA ALEXIA ELENA C. 6.86 6.10 5.15 6.51 8.30 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

20 5 BARGAN DIANA V. 6.8 5.00 8.30 6.76 7.00 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

21 37 BUDULAN ANA MARIA GABRIELA H. I. 6.78 7.05 6.85 6.83 6.60 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

22 31 BADEA PAUL-DORIAN I. 6.76 5.00 5.00 7.03 5.70 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

23 39 CRUCEANU ANDREI-ALIN C. 6.69 5.75 8.25 6.78 6.35 - - - - - - - - 3 - - 4 1 - 2 - 5 - -
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24 38 BUCOVSCHY NICOLAE-RĂZVAN N. 6.68 6.95 7.80 6.88 5.90 5 - - - - 4 - - 6 - - - 1 - 2 - 3 - -

25 15 IACOB VASILICA ANTONELA V. 6.59 5.00 6.70 6.38 7.45 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

26 22 POPESCU ROXANA ŞTEFANIA R. 6.5 5.00 7.00 6.36 7.10 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -
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1 624 BOBOCEL MARIA DENISA V. 9.26 -

2 51 NISTORESCU OVIDIU DAMIAN O. 8.8 -

3 81 PREDUŢ ADRIANA-LUIZA M. 8.72 -
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4 68 CIOI ELENA-DIANA C. 8.52 -

5 56 SEMENESCU DIANA-GABRIELA D. 8.48 -

6 10 CHIRIŢOIU CLAUDIA-MIHAELA I. 8.36 -

7 66 BOBEICĂ-GIHERA BOGDAN -ANDREI-DANIEL
M. 8.19 -

8 101 NEBANCEA NICOLETA-MĂDĂLINA E. 8.15 -

9 94 BUJIU ROBERT GEORGIAN I. 7.84 -

10 95 PĂTRAŞCU RAREŞ ANDREI I. 7.68 -

11 69 GHEORGHE MARIA-MIHAELA M. 7.58 7

12 140 ERECI ANDRADA-ROXANA D. 7.52 -

13 123 BÎRSAN MARIO-ROBERT G. 7.34 -

14 11 CÂŞLARU GHEORGHE ŞT. 7.27 -

15 18 GURAN GHEORGHE D. 7.26 -

16 6 FIERA ANDREEA CRISTINA GH. 7.12 -

17 9 RUSU ALEXANDRA V. 7.08 -
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18 20 PASĂRE CONSTANTIN DANIEL C. 6.92 -

19 16 TIŢA ALEXIA ELENA C. 6.86 -

20 5 BARGAN DIANA V. 6.8 -

21 37 BUDULAN ANA MARIA GABRIELA H. I. 6.78 -

22 31 BADEA PAUL-DORIAN I. 6.76 -

23 39 CRUCEANU ANDREI-ALIN C. 6.69 6

24 38 BUCOVSCHY NICOLAE-RĂZVAN N. 6.68 -

25 15 IACOB VASILICA ANTONELA V. 6.59 -

26 22 POPESCU ROXANA ŞTEFANIA R. 6.5 -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism
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1 148 VĂDUVA BRÎNDUŞA-MANUELA I. 7.96 8.65 7.25 7.96 8.00 - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - -

2 59 JULEA ALEXANDRU CRISTINEL C. O. 6.49 6.75 8.75 6.85 5.05 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

3 3 PANFILOIU VLĂDUŢ GABRIEL R. C. 6.48 5.50 9.75 6.81 5.20 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

4 89 NISTORESCU OANA GEORGIANA I. 6.42 5.65 9.20 6.71 5.30 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

5 34 BECHEANU ELENA LUIZA FL. 6.37 5.00 8.35 6.46 6.05 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

6 102 MIHUŢI DANIELA-ROXANA D. 6.28 6.30 8.35 6.58 5.10 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

7 21 DINULESCU ROBERT CONSTANTIN C. D. 6.22 5.00 7.65 6.25 6.10 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

8 142 CIOBESCU GHEORGHE-GIANI GH. 6.2 6.50 7.65 6.45 5.20 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -

9 2 SIDOROF ANDREI NICOLAE FL. 6.14 6.20 5.90 6.42 5.05 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 - - - -
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1 148 VĂDUVA BRÎNDUŞA-MANUELA I. 7.96 -

2 59 JULEA ALEXANDRU CRISTINEL C. O. 6.49 -

3 3 PANFILOIU VLĂDUŢ GABRIEL R. C. 6.48 -

4 89 NISTORESCU OANA GEORGIANA I. 6.42 -

5 34 BECHEANU ELENA LUIZA FL. 6.37 -

6 102 MIHUŢI DANIELA-ROXANA D. 6.28 -

7 21 DINULESCU ROBERT CONSTANTIN C. D. 6.22 -

8 142 CIOBESCU GHEORGHE-GIANI GH. 6.2 -

9 2 SIDOROF ANDREI NICOLAE FL. 6.14 -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism
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1 47 BIŢU SELENA ANGELINA K. 8.7 8.40 9.35 8.75 8.50 - - - - - - - - - - - - 2 1 - - - - -
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1 47 BIŢU SELENA ANGELINA K. 8.7 -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe inginereşti aplicate/IF / Inginerie medicală
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1 137 PERPELICI NICOLETA-ALEXANDRA M. 8.83 8.85 10.00 9.00 8.15 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

2 92 ANDRIŢOIU MARIA ADRIANA GH. 8.28 7.60 9.20 8.45 7.60 - - - - - - - - 2 - - - - - - - 1 - -

3 533 RADU EMMA-DAIANA M. R. 8.1 7.70 8.85 8.20 7.70 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

4 612 ENACHE MARIA GH. 8.0 8.90 8.00 8.13 7.50 2 - - - - - - - 3 - - - - - - - 1 - -

5 67 BACIU ELENA-LAURA C. 7.87 7.15 7.00 8.25 6.35 5 - - 10 - 4 - 9 2 - - 7 3 - 8 - 1 - -

6 592 DOCHIU-ŞTIRBU AMALIA-ISABELA S. 7.1 7.50 7.80 7.26 6.50 - - - - - - - - - - - - 3 - - - 1 - -

7 73 DRAGOMIR ILIE C. C. 6.96 6.75 7.65 7.37 5.35 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

8 133 VÎLCEANU ANDREEA-BIANCA C. 6.92 5.00 7.30 6.70 7.80 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

9 147 BUCUR DELIA I. 6.9 7.30 6.87 7.13 6.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -
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10 115 COTOI VERGINICA E. 6.75 6.15 6.00 7.19 5.00 - - - - - 3 - - 2 - - 5 - - - - 1 - -

11 136 HORTOPAN DAIANA ANDRADA GH. 6.71 8.70 7.45 7.10 5.15 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

12 54 ALEXANDRESCU ION I. 6.63 6.00 7.45 6.66 6.55 2 - - - - 3 - - - - - - - - - - 1 - -

13 112 CHIREAC GRIGORE DANIEL G. 6.57 5.00 7.10 6.97 5.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

14 118 SANDU BIANCA-ANDREEA D.-I. 6.5 7.25 8.40 6.88 5.00 6 - - - - 3 - - 2 - - - 5 - - - 1 - -

15 75 ŢAVOC VASILE I.-I. 6.46 6.55 7.90 6.68 5.60 4 - - - - 2 - - 3 - - - 5 - - - 1 - -

16 138 MATEI ALISA-GEORGIANA C. 6.36 5.30 6.30 6.20 7.00 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

17 61 PUPĂZĂ ANDREI CLAUDIU N. I. 6.32 5.00 10.00 6.66 5.00 6 - - - - 5 - - 3 - - - 2 1 - - 4 - -

18 152 DELCEA DUMITRU-MIHAI-VALENTIN I.-V. 6.3 7.20 5.40 6.30 6.30 1 - - 5 - 3 - 7 4 - - 8 - - - - 2 - -

19 25 GHERGHE GHEORGHE G. 6.28 5.50 6.50 6.60 5.00 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 - -

20 135 GRINDEANU DUMITRU-BOGDAN D. 6.28 5.20 6.50 6.16 6.80 - - - - - - - - 1 - - 3 - - - - 2 - -

21 18 MARINOIU LUCIAN C.-L. 6.22 6.25 5.52 6.43 5.42 5 - - 10 - 2 - 7 4 - - 9 8 - 3 - 1 - -

22 83 TILEA COSMIN-IONUŢ GH. 6.12 5.00 6.80 6.06 6.40 3 - - 6 - - - - 1 - - 4 - - - - 2 - -

23 106 DOLOC AUGUSTIN-LUCIAN A. 6.1 5.00 7.40 6.13 6.00 - - - - - - - - 1 - - 3 - - - - 2 - -
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24 346 CĂPRARU EMANUEL ADRIAN  P. O. 6.04 6.45 6.11 6.11 5.80 4 - - 5 - 3 - 6 2 - - 7 10 - 9 - 1 - -
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1 137 PERPELICI NICOLETA-ALEXANDRA M. 8.83 2

2 92 ANDRIŢOIU MARIA ADRIANA GH. 8.28 3

3 533 RADU EMMA-DAIANA M. R. 8.1 2

4 612 ENACHE MARIA GH. 8.0 -

5 67 BACIU ELENA-LAURA C. 7.87 6
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6 592 DOCHIU-ŞTIRBU AMALIA-ISABELA S. 7.1 2

7 73 DRAGOMIR ILIE C. C. 6.96 -

8 133 VÎLCEANU ANDREEA-BIANCA C. 6.92 2

9 147 BUCUR DELIA I. 6.9 -

10 115 COTOI VERGINICA E. 6.75 4

11 136 HORTOPAN DAIANA ANDRADA GH. 6.71 2

12 54 ALEXANDRESCU ION I. 6.63 -

13 112 CHIREAC GRIGORE DANIEL G. 6.57 2

14 118 SANDU BIANCA-ANDREEA D.-I. 6.5 4

15 75 ŢAVOC VASILE I.-I. 6.46 -

16 138 MATEI ALISA-GEORGIANA C. 6.36 -

17 61 PUPĂZĂ ANDREI CLAUDIU N. I. 6.32 -

18 152 DELCEA DUMITRU-MIHAI-VALENTIN I.-V. 6.3 6

19 25 GHERGHE GHEORGHE G. 6.28 -
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20 135 GRINDEANU DUMITRU-BOGDAN D. 6.28 -

21 18 MARINOIU LUCIAN C.-L. 6.22 6

22 83 TILEA COSMIN-IONUŢ GH. 6.12 5

23 106 DOLOC AUGUSTIN-LUCIAN A. 6.1 4

24 346 CĂPRARU EMANUEL ADRIAN  P. O. 6.04 8
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe inginereşti aplicate/IF / Inginerie medicală
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1 146 GÎRDU DARIA - CRISTINA - MARIA C.-C. 8.65 7.60 9.00 8.55 9.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 145 RĂDULESCU PETRE-LAURENŢIU P. C. 7.42 7.80 8.00 7.56 6.90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 141 TĂMÎŞI MARIAN-ALBERTO R.-C. 5.99 5.65 6.40 6.00 5.95 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -
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1 146 GÎRDU DARIA - CRISTINA - MARIA C.-C. 8.65 1

2 145 RĂDULESCU PETRE-LAURENŢIU P. C. 7.42 1

3 141 TĂMÎŞI MARIAN-ALBERTO R.-C. 5.99 2
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Facultatea de Inginerie 

LISTA CANDIDATILOR POTENTIAL ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie - 2023 

Tip loc: Toate 

Domeniul/Specializarea: Toate 
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1 76 ZĂMALCĂ DAIANA-MARIA D. 5.97 5.95 6.75 6.08 5.55 3 - - - - 1 - - - - - - 2 - - - - - - 

2 32 MIUŢ VASILE-CRISTIAN V. 5.92 5.10 8.40 6.16 5.00 1 - - - - - - - 3 - - - 2 - - - - - - 

3 26 BUZULOIU LAURENŢIU-CORNEL C. 5.87 5.90 5.25 6.01 5.35 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 - - 

4 153 SAMAN ION-EUGEN I. 5.81 6.80 6.20 6.01 5.05 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 - - 

5 109 BOTGROS VASILE ALIN V. 5.81 5.15 7.90 6.01 5.05 - - - - - 2 - - 1 - - - - - - - 3 - - 
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1 76 ZĂMALCĂ DAIANA-MARIA D. 5.97 - 

2 32 MIUŢ VASILE-CRISTIAN V. 5.92 - 

3 26 BUZULOIU LAURENŢIU-CORNEL C. 5.87 - 

4 153 SAMAN ION-EUGEN I. 5.81 - 

5 109 BOTGROS VASILE ALIN V. 5.81 - 
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